证券代码：300308      证券简称：中际旭创     公告编号：2020-040

中际旭创股份有限公司

第三届董事会第三十六次会议决议公告

中际旭创股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第三十六次会议通知

于 2020 年 4 月 12 日以电子邮件方式发出，公司决定于 2020 年 4 月 17 日以通讯会议

的方式召开第三届董事会第三十六次会议，会议由董事长王伟修先生召集，会议应参

加董事 9 人，实际参加董事 9 人。会议的召开及表决程序符合《公司法》及《公司章

程》的有关规定，会议合法有效。会议审议并以通讯表决方式通过如下决议：

一、会议以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于公司拟以现金方式

收购成都储翰科技股份有限公司 67.19%股权的议案》。

公司拟以 38,400.45 万元现金向王勇等 83 名股东购买其合计持有的成都储翰科技

股份有限公司 67.19%的股权，本次交易完成后，储翰科技将成为公司的控股子公司，

纳入公司合并范围。本次投资事项在公司董事会决策权限内，无需提交公司股东大会

审议批准。

本次投资不涉及关联交易，未构成《上市公司重大资产重组管理办法》所规定的

重大资产重组情况。

具体内容详见公司在中国证监会指定创业板上市公司信息披露网站巨潮资讯网

上的《中际旭创股份有限公司关于支付现金购买成都储翰科技股份有限公司 67.19%

股权的公告》（公告编号：2020-038）。

二、会议以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于公司签署<关于成都

储翰科技股份有限公司之股份转让协议>、<业绩承诺及利润补偿协议>、<股东表决

权委托协议>和<《股份质押合同》>的议案》。

公司与成都储翰科技股份有限公司的王勇等 83 名股东签署了《关于成都储翰科

技股份有限公司之股份转让协议》，与王勇、王雅涛、冀明、周德国、曾雪飞、魏明

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

等 6 名交易对手签订《业绩承诺及利润补偿协议》、《股份质押合同》、《股东表决权委

托协议》。上述事项不构成关联交易，并已经公司独立董事发表了明确同意的独立意

见。

三、会议以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于储翰科技<审计报告>

及<资产评估报告>的议案》。

关于公司拟以 38,400.45 万元现金向王勇等 83 名交易对手方购买其合计持有的成

都储翰科技股份有限公司 67.19%的股权事项，董事会同意确认普华永道中天会计师事

务所(特殊普通合伙)苏州分所出具的普华永道中天苏州特审字(2020)第 0002 号《审计

报告》及上海东洲资产评估有限公司出具的东洲评报字【2020】第 0236 号《资产评

估报告》。本议案不涉及关联交易事项，公司独立董事对评估机构的专业能力和独立

性发表了独立意见。

四、会议以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于使用部分闲置募集

资金进行现金管理的议案》。

根据募集资金投资项目的建设进度，在募集资金尚未完全使用前，为提高暂时闲

置募集资金的使用效率，增加资金收益，在保证募集资金投资项目建设和募集资金正

常使用的情况下，公司全资子公司苏州旭创拟使用不超过人民币 55,000 万元、全资孙

公司铜陵旭创拟使用不超过人民币 10,000 万元的暂时闲置募集资金进行现金管理，合

计使用闲置募集资金进行现金管理的总额不超过人民币 65,000 万元，使用期限自董事

会审议通过之日起 3 个月内有效。

具体内容详见公司在中国证监会指定创业板上市公司信息披露网站巨潮资讯网

上的《中际旭创股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公

告编号：2020-039）。

五、备查文件

1. 公司第三届董事会第三十六次会议决议；

2. 独立董事对相关事项的独立意见。

特此公告

中际旭创股份有限公司董事会

2020 年 4 月 18 日

	中际旭创股份有限公司董事会
	2020年4月18日